
 
 

 

 

PLZEŇSKÝ KRAJ  

Zápis z Komise Rady Plzeňského kraje pro otevřený kraj  

 

 

 

Přítomni 
Jan Honomichl, Jan Mráz, Jan Jakub Ptáček,  Daniel Impseil,  Jaroslav Du-
spiva, Jakub Kurc,  Marcela Martínková, Lukáš Zelinka, Miroslav Hlaváč, 
Stanislav Šec, Karel Ernest 

  
Omluveni Vítězslav Blažek, Václav Špíral, Miloš Chroust, Andrej Červený, 

  

  

 

 

Program: 
 

1. zahájení 
2. přístup k informacím 
3. etika a střet zájmů (mechanismus oznamování nekalého jednání, etický 

kodex) 
4. diskuze, různé, závěr  
 

 

1. Zahájení 
 

Zasedání zahájil předseda komise a přivítal přítomné. Seznámil členy s programem            

jednání.  

 

2. přístup k informacím 

Předseda představil program jednání. Seznámil členy s informačními servery, které zve-

řejňuji tzv. Open data – Lupa.cz. 

Předseda ukázal členům registr oznámení o majetku vedoucích úřadníků a politiků. Ve-

doucí úředníci nejsou veřejně dostupní, musí se písemně žádat. 

 

 

Číslo zasedání 11 
Datum konání          18. 9. 2018 

  
Zapisovatel       Renata Flimelová     



 
 

 

 

PLZEŇSKÝ KRAJ  

Zápis z Komise Rady Plzeňského kraje pro otevřený kraj  

 

 

 

Plzeňský kraj má pro své zastupitele zpracován Etický kodex, kde jedním z bodů je střet 

zájmů. Rekonstrukce státu PK již dříve kritizovala, že ovšem nemá žádné sankce. 

 

 

 

Další jednání KOK se uskuteční 16. 10. 2018 

 

 

 
 
 
 
           Bc. Renata Flimelová v.r.           Bc. Jan Honomichl v.r.  
 
               
 zapisovatel  předseda komise 


